PODER LEGISLATIVO
7° Legislatura
3 Sessão Legislativa

INDICAÇÃO N.° 019/2023

EXMO SENHOR

GETÚLIO IVAN PEREIRA NUNES DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG

CAMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDJA - MG

no Livro prõ.ery às jothas
sob o n° 4-

às  02- 00  horas.
Natal/til bgt.V.,s3

"I"C t.t3
ria Executiva

Senhor Presidente, Apresento a V. Exa., nos termos do art. 47, inciso II, artigo 246 e 247
do Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário desta Casa, sugere ao Chefe do Poder
Executivo, que "Providencie com urgência a iluminação do Cemitério "Sagrado
Coração de Jesus".

Sala das Sessões, 24 de março de 2023.

VER.° URBANO.Nt4CEDO GUIMARÃES

LAM,--kro, muNICIPAL DE NATALÂNDIA - MG
DESPACHO

Aprovado em  U/Y1,( J-9  turno, por
( a ) votos favoráveis, (Ó ) votos contrários e
( O) abstenções.

Sala das Sessões 3 i / /_122Ota

Presidente da Câmara

~ara Municipal - Rua Unnt. 961/967 Centro CEP 38658 000 Nataiái Idla MG

Telef011tY 35-3875-5020 - carnal wapatalan(11:4.111 .tn - www.natgialidia i.eg_br

CNIFWMF 01.645.912/0001-83